

Goa Old Age Homes

Elderly Care India



Resource And Knowledge Sharing Platform

Goa Old Age Homes - Elderly Care India has collated an All India Directory of Senior Citizens Care Homes, Retirement Communities, Home Care service providers, National Standards, Policies and Guidelines. To help the larger cause of Ageing in India and developing Nations, we present the district-wise database.

Elderly Care India is a volunteer driven initiative which works for the Advocacy of Eldercare. To get latest updates on WhatsApp, type "Hi" and send it to +91-9899313999. Visit our website at <https://elderlycareindia.org>

S.No	State	District	City / Taluka	P.O./ Locality / Village	Home Name	Address	Pin Code	Bed Capacity	Facility Type	Telephone	Mgmt	Gender	Care Type	Source
1	Goa	North Goa	Bardez	Assagao	Isha Prema Niketan	Archdiocese of Goa & Daman, Bhonvta Vaddo, Assagao, Bardez, Goa 403507	403507	14	Free	0832-2268913, 9822485409	NGO	Men & Women	Nursing Care	Website
2	Goa	North Goa	Bardez	Saligao	Victor Da Gama Retirement Home	Saligao, Bardez, Goa 403511	403511	15	Free, Pay & Stay	0832-2409673	PVT			Email
3	Goa	North Goa	Bardez	Calangute	Mother Mary Haven	Calangute, Bardez, Goa 403516	403516	25	Free, Pay & Stay	0832-2276278	NGO	Women	Nursing Care	Website
4	Goa	North Goa	Bardez	Candolim	Asylum of Candolim	Pinto Wado, Candolim, Bardez, Goa 403515	403515	30	Free	0832-2489935	PVT			Email
5	Goa	North Goa	Salcete	Salcete	Daddy's Home Of Joy For Elderly	Guirdolim, Chandor, Salcete, Goa 403714	403714	45	Free, Pay & Stay	9823121666				Email
6	Goa	North Goa	Bardez	Mapusa	Asylum of Mapusa	Near Asilo Hospital, Mapusa, Bardez, Goa 403507	403507	60	Free	0832-2256238	PVT			Email
7	Goa	North Goa	Goa	Assagao	Ishaprema Niketan Retirement Home	Ishaprema Vinamra Sevika, Mapusa-Anjuna-Chapora Road, Opposite School Of Holsitic Yoga And Ayurveda, Bhonvta Vaddo, Assagao, Goa 403507	403507	40	Free		NGO	Men & Women	Basic Care	Website
8	Goa	South Goa	Taluka Salcete	Benaulim	Asilo "Dr Rafael Pereira" Home For Senior Citizens	Benaulim, Taluka Salcete, Goa 403716	403716	30	Free	0832-2770210	PVT	Women	Nursing Care	Website

गोवा वृद्धाश्रम एल्डर्ली केयर इंडिया संसाधन और ज्ञान साझाकरण मंच



गोवा वृद्धाश्रम - एल्डरली केयर इंडिया ने सीनियर सिटीजन केयर होम्स, रिटायरमेंट कम्युनिटीज, होम केयर सर्विस प्रोवाइडर्स, राष्ट्रीय मानकों, नीतियों और दिशा-निर्देशों की अखिल भारतीय निर्देशिका तैयार की है। भारत और विकासशील देशों में वृद्धावस्था के व्यापक उद्देश्य की सहायता के लिए, हम जिलेवार डेटाबेस प्रस्तुत करते हैं।

एल्डरली केयर इंडिया एक स्वयंसेवी पहल है जो बुजुर्गों की देखभाल की वकालत के लिए काम करती है। व्हाट्सएप पर नवीनतम अपडेट प्राप्त करने के लिए, "Hi" टाइप करें और इसे +91-9899313999 पर भेजें। हमारी वेबसाइट <https://elderlycareindia.org/>

क्र.सं.	राज्य	जिला	शहर / तालुका	पी.ओ./ इलाका / गाँव	गृह नाम	पता	पिन कोड	बिस्तर क्षमता	सुविधा प्रकार	टेलीफोन	मैनेजमेंट	लिंग	देखभाल का प्रकार	स्रोत
1	गोवा	उत्तर गोवा	बारदेज़	अस्सागाओ	ईशाप्रेमा निकेतन	गोवा और दमन महाधर्मप्रांत, भोनवता वड्डो, असगाओ, बर्देज़, गोवा 403507	403507	14	मुफ्त	0832-2268913, 9822485409	एनजीओ	पुरुष एवं औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट
2	गोवा	उत्तर गोवा	बारदेज़	कैंडोलिम	कैंडोलिम का शरणस्थल	टीटो वाडो, कैंडोलिम, बर्देज़, गोवा 403515	403515	30	मुफ्त	0832-2489935	प्राइवेट			ईमेल
3	गोवा	उत्तर गोवा	बारदेज़	मापुसा	मापुसा का शरणस्थल	अिसलो अस्पताल के पास, मापुसा, बर्देज़, गोवा 403507	403507	60	मुफ्त	0832-2256238	प्राइवेट			ईमेल
4	गोवा	उत्तर गोवा	गोवा	अस्सागाओ	ईशाप्रेमा निकेतन रिटायरमेंट होम	इशाप्रेमा विनम्र सेविका, मापुसा-अंजुना- चापोरा रोड, होलसिटिक योगा स्कूल के सामने और आयुर्वेद, भोनवता वड्डो, असगाओ, गोवा 403507	403507	40	मुफ्त		एनजीओ	पुरुष एवं औरत	बेसिक देखभाल	वेबसाइट
5	गोवा	दक्षिण गोवा	तालुका साष्टी	बेनौलीम	विरष्ठ नागरिकों के लिए अिसलो "डॉ. राफेल परेरा" घर	बेनौलीम, तालुका सालसेटे, गोवा 403716	403716	30	मुफ्त	0832-2770210	प्राइवेट	औरत	नर्सिंग देखभाल	वेबसाइट